
UCHWAŁA NR XXVII/258/09 

 Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 30 lipca 2009 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg 

Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku w sprawie przejęcia urządzeń oświetlenia 

drogowego  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: z 

2002r.: Dz. U. Nr  23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 

poz.1806; z 2003r.: Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 

poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r.: Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r.: Nr 

17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337; z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420) w 

związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115, Nr 23,poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 

1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, poz. 101) 

 
  

RADA GMINY PSZCZÓŁKI 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w 

Gdańsku działającą w imieniu Skarbu Państwa porozumienia w sprawie przejęcia  urządzeń 

oświetlenia drogowego położonych w miejscowościach Różyny i Pszczółki w ciągu drogi 

krajowej nr 1. 

                 

§ 2 

 
Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Pszczółki. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji 

rządowej, o których mowa w art. 8 ust. 2 i 2a. 

Art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych stanowi podstawę prawną do zawierania 

między zarządcami dróg porozumień przekazujących zarządzanie drogami publicznymi. 

 


